НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2013 № 17                                                                                    с. Новообинка

О принятии муниципального правового

акта о внесении изменений и дополнений

в устав муниципального образования

Новообинский сельсовет Петропавлов-

ского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования Новообинский сель-

совет Петропавловского района Алтайского края, Новообинское сельское Собрание

депутатов Петропавловского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополне-

ний в устав муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловско-

го района Алтайского края.( прилагается)

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальным вопросам.

     3. Обнародовать решение на информационном стенде Администрации сель-

совета.

Глава сельсовета          В.А.Журавлёв